八王子市公告第３２３号

 平成２２年八王子市公告第１６０号の一部を次のように改正し、平成２８年7月１日から適用する。

平成２８年６月３０日

八王子市長 石 森 孝 志

第2競争入札参加資格の申請 2申請の条件等（3）同時に登録申請することができない業種の表中

「

組合せ

その1

07建築工事

29コンクリートプレハブ

30鉄骨プレハブ

08電気工事

10空調工事

37一般塗装

09給排水衛生工事

31ひき家・解体

38橋りょう塗装

                                                」

  を

「

                                                」

に改める。

組合せ

その1

07建築工事

29コンクリートプレハブ

30鉄骨プレハブ

08電気工事

10空調工事

3101ひき家

38橋りょう塗装

09給排水衛生工事

3100解体工事

37一般塗装

別表2 業種一覧表の表中

「

31 ひき家・解体 建・と 建・と 表2

                                              」

  を

「

3100 解体工事
建・と（経過措置）・

解

建・と（経過措置）・

解
表2

3101 ひき家 建・と 建・と 表2

                                              」

に改め、

略号の表記の表中

「

清 清掃施設工事業

                               」

  を

「

清 清掃施設工事業

解 解体工事業

                               」

に改める。

別表4 競争入札参加資格の業種とCORINSの工種の対応表の表中

「

                                                                    」

   を

「

                                                                    」

に改める。

別表5 評点X1算出表 業種グループ表の表中

「

建築 07，29，30，31，86

                                         」

  を

「

建築 07，29，30，3100，3101，86

                                         」

に改める。

別表10 評点Z算出表（2）Z2点算出表 業種グループ表の表中

「

建築 07、29、30、31、86

                                         」

 を

「

建築 07、29、30、3100、3101、86

                                         」

に改める。